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Б¥ЙРЫЦ

№_________________________

Алматы каласы

ПРИКАЗ

ОП1 Д. //.<2М</
город Алматы

Б1л1м алушылардын т1з!мш бекггу туралы

Б¥ЙЫРАМЫН:
1. 2024 жылгы 19 карашадан бастап 20 карашага дешн электронды 

сертификаттар беру унпн «Гепатология мен ревматологиядагы аутоиммунды 
ауруларды диагностикалау мен емдеудщ езект! аспекплер!» такырыбында 4 
сагаттык шеберлж класына катысушылардын Т1з1м1 бектлсш:

1. Ахметова Назерке Кудайбергеновна
2. Абатова Эльмира Балтаскызы
3. Аймышева Шолпан Серикбаевна
4. Айтубаев Болат Калыбаевич
5. Алпысбаева Гулнар Игиликовна
6. Арсланова Ирина Борисовна
7. Баскараева Асел Нурадиновна
8. Батырбек Айнур Аскеркызы
9. Болтанова Алена Андреевна
10. Доскожаева Сауле Темирбулатовна
11. Елупанова Алия Бекмурзаевна
12. Ергалиева Ася Айткалиевна
13. Есмуханбет Данагул Мырзабеккызы
14. Эсы Ж1бек Январкызы
15. Жайлауова Айымгул Сартайкызы
16. Жартыбаева Нурлы Жургеновна
17. Жолдыбек Меруерт Мухиткызы
18. Зульфия Мейрхановна
19. Имамбетова Лимара Максаткызы
20. Каулыбекова Эсел Ержанкызы
21. Ким Анжелика Руслановна
22. Ким Галина Афанасьевна
23. Михальченко Елена Борисовна
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24. Мусина Жансая Эппмкызы
25. Набидуллина Жанар Жаксыгалиевна
26. Наделяев Владислав Евгеньевич
27. Рахимберлина Зауреш Алимовна
28. Саурьщова Адина Казбекцызы
29. Смагулова Эйгер1м Бер1ккызы
30. Смайл Ербол МусЫмулы
ЗЕ Сулейменова Зауре Иманбековна
32. Табылбекова Айгуль Куатовна
33. Хайруллина Айнагуль Анжановна
34. Хачикян Алена Андреевна
35. Хоменко Лариса Викторовна
36. Ескожина Аягоз Салимгереевна
37. Руднева Наталья Васильевна
38. Жупшс Данагуль Эбыкасымкызы
39. Рамазанова Жанна Болатовна
40. Кусаинова Динара Скаковна
4 1. Аллергоскрин Ирина Адисовна
42. Досмагул Айнур Аразбеккызы
43. Исхакова Наталья Владимировна
44. Газезова Айжан Болатбеккызы
45. Амангельдиева Жадра Байориновна
46. Шерханов Еркегали Жумадилович
47. Тен Светлана Владимировна

3. Степи орны: «Кардиология жэне iniKi аурулар ЕЗИ»АК-

4. Непз: ЖООКК^ББ жетекнп А.М.Касатованыц цызметпк хаты.

5. Окытуды журпзуге жауапты: inixi аурулар кафедрасыныц ассистент! 
А.Джумабаева.
6. Буйрык кол койылган сэттен бастап купине енедъ

Об утверждении списка обучаемых

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список участников мастер класса на тему: «Актуальные 

аспекты диагностики и лечения аутоиммунных заболеваний в гепатологии и 
ревматологии» для выдачи электронных сертификатов за 19-20.1 Е2024г., в 
объеме 4 часа:

1. Ахметова Назерке Кудайбергеновна
2. Абатова Эльмира Балтаскызы
3. Аймышева Шолпан Серикбаевна
4. Айтубаев Болат Калыбаевич



5. Алпысбаева Гул нар Игиликовна
6. Арсланова Ирина Борисовна
7. Баскараева Асел Нурадиновна
8. Батырбек Айнур Аскеркызы
9. Болтанова Алена Андреевна 
Ю.Доскожаева Сауле Темирбулатовна
11 .Елупанова Алия Бекмурзаевна
12.Ергалиева Ася Айткалиевна
13.Есмуханбет Данагул Мырзабеккызы
14.Эсы Ж1бек Январкызы
15,Жайлауова Айымгул Сартайкызы
16.Жартыбаева Нурлы Жургеновна
17.Жолдыбек Меруерт Мухиткызы
18.Зульфия Мейрхановна
19 .Имамбетова Лимара Максаткызы
20 .Каулыбекова Эсел Ержанкызы
21 .Ким Анжелика Руслановна
22 .Ким Галина Афанасьевна
23 .Михальченко Елена Борисовна
24 .Мусина Жансая Эиймцызы
25 .Набидуллина Жанар Жаксыгалиевна
26 .Наделяев Владислав Евгеньевич
27 .Рахимберлина Зауреш Алимовна
28 .Саурык;ова Адина Кдзбеккызы
29 .Смагулова Эйгер1м Бержкызы
30 .Смайл Ербол Мусы1мулы
31 .Сулейменова Зауре Иманбековна
32 .Табылбекова Айгуль Куатовна
33 .Хайруллина Айнагуль Анжановна
34 .Хачикян Алена Андреевна
35 .Хоменко Лариса Викторовна
Зб .Ескожина Аягоз Салимгереевна
37 .Руднева Наталья Васильевна
38 .Жупшс Данагуль Эбыкасымцызы
39 .Рамазанова Жанна Болатовна
40 .Кусаинова Динара Скаковна
41 .Аллергоскрин Ирина Адисовна
42 .Досмагул Айнур Аразбекцызы
43 .Исхакова Наталья Владимировна
44 .Газезова Айжан Болатбекцызы
45 .Амангельдиева Жадра Байориновна
46 .Шерханов Еркегали Жумадилович
47 .Тен Светлана Владимировна

2. Место проведения: АО «НИИ кардиологии и внутренних болезней».



3. Основание: служебная записка руководителя департамента ПДО 
Касатовой А.М.

4. Ответственный за проведение данного обучения: ассистент кафедры 
внутренних болезней Джумабаева А.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Баскарма тврагасыныц гылыми-клиникалык 
жэне инновациялык /
цызмет жешндеп орынбасары Д.А.Кайбуллаева


